zavazuje vyklidit staveniště, odstranit svá zařízení a věci tak, aby předané staveniště odpovídalo 
(s přihlédnutím ke změnám v důsledku provedeného díla) původnímu stavu, a to včetně vedlejších 
ploch.

V. Cena díla

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádné dílo 
ve výši 297 573,- Kč (slovy dvěstédevadesátsedmtisícpětsetsedmdesátři) včetně daně z přidané 
hodnoty.

2. Celková cena je členěna takto:

DPH (21%) 51 645 Kč

Cena celkem vč. DPH 297 573 Kč

3. Součástí celkové ceny díla jsou veškeré náklady související s řádným provedením a dokončením 
díla, a to včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této